PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.298. DE 22 DE SETEMBRO DE 202o

IHI :JI X FILE:Jllil

11 E:TDl:UÊ H L$:m-»="
ATENDER

DECRETA

ART- I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 70.519,35 (SETENTA

rRiNTA E cinco CENTAvos) NA(s) DOTAÇÃO(ÕES):

DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
MIL QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E

14.01.10.303.0191.2819 PROMOCÃO OASACÕES OEASSISTÊNclA FAR rACÊlrTlcâ
3.3.90.30.00 MATERIAL DECONSUMO ' ' ' '' ''--''- ---- '--''

0000 PROPRIA

R$ 70.5i9,35

TOTAL....R$ 70 519 35 /

E(S)RECURSO(S}OBERTURA DO CRÉDITO DE QUE reATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAR'LENTO

14.01-10.122-0191.2183 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO NÍVEL CENTRAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0000 PROPRIA

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
0000 PROPRIA

R$ 2.114.35

RS 150.00

PRQMOCÃO DAS ACHES DAS UNIDADE DE ATENCÃO BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO
PROPRIA

14.01.10.301.0]91.2188
3.3.90.30.00

0000

3.3.90.39.00

0000

RS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
PROPRIA

3.566.26

RS 6.052.16

14.01.10.301.0]91.2189

3.3.90.30.00

0000

PROMOCÃO DAS ACÕES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E DE
MATERIAL DE CONSUMO
PROPRTA

4.4.90.52.00

0000

RS

EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PROPRIA

538.46

76o.2oR$

14.01.10.302.0191.2]86
PROMOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADA!

Página l de 3

PREFEI' DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

GE

=ii=:" ..:.~"".'.::u't.:Ci.'r=:'1::s;,W'ó:: = :=.=:':,.?i~.':i'Ei;ii':..':

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 3 de 3